0 |
N. Gen. 128 ﬁlewﬁiﬁ

v

¢ b

e
COMUNE DI BOGOGNO
UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 63 DEL 08/03/2021

OGGETTO: |IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021
“CONSORZIO CASE VACANZE DEI COMUNI NOVARESI”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

PREMESSO che il Comune di Bogogho con deliberazione consiliare n. 6 del
22/05/1995 ha aderito alla modifica da Consorzio in “Convenzione a Consorzio Case di
Vacanze dei Comuni Novaresi” approvandone lo statuto;

RICHIAMATA la comunicazione pervenuta in data 18/01/2021, prot. 238, dal
Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi, nella quale si specifica 'importo della
quota di contributo ordinario per I'anno 2021 pari € 239,83;

RITENUTO di impegnare la spesa sopra specificata per la quota contributo anno
2021 del Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi;

VISTO:
— il Bilancio 2021-2023;
— il Decreto Legislativo 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di contabilita;

— il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in
economia.

DETERMINA
DI IMPEGNARE la spesa di € 239,83 a favore del Consorzio Case di Vacanze dei

Comuni Novaresi a titolo di quota dovuta per contributo ordinario anno 2021 imputando
la spesa al codice 12.05.1.04 cap. 6230 del Bilancic 2021-2023, Esercizio 2021.

ISTRATIVO
Laura




ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE _
La sottoscritta, in qualita di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune
verifiche, e ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lvo 267/2000.

ATTESTA

la regolarita contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’'opera o del servizio ed
assume l'impegno di spesa avente il n. LIV

Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto
di regolarita & compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la
previsione degli stanziamenti elaborati.

N. REG. PUB.
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a
decorrere dalla data odierna.

Bogogno, li L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE




